\
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «■'А/ ':' .А _____ .

с. Солонешное
2008 г. №

В целях выполнения основной задачи «Программы поддержки и
развития предпринимательства в Солонешенском районе на 2008-2010 годы»,
оказание организационной, методической, консультационной помощи и
информационных услуг предпринимателям:

1. Создать информационно-консультационный центр поддержки
предпринимательства на базе районной администрации (комитет по

' экономике). Адрес: с. Солонешное ул. Красноармейская, 15 кабинет №11.
2.Обязанности консультанта возложить на главного специалиста по

развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры, Захарову
Наталью Андреевну, (телефон 8 3852 22591) adminsln@ab.ru

3.Определить объем финансирования ИКЦ на 2008 год в размере 20
тыс. рублей.

4. Открытие ИКЦ назначить на 25 марта 2008 года
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета по экономике Казанцеву И.Ф.

Первый заместитель
главы района П.Н. Мерлич

Исп. Захарова Н.А

mailto:adminsln@ab.ru